CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA
PODER LEGISLATIVO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA
CNPJ: 13.227.228/0001-60

Deus é Fiel e Justo!

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0020/2016
CARTA CONVITE Nº. 0007/2014
CONTRATO Nº. 0020/2016
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Conceição do Coité
CONTRATADO: Alberto Santos da Silva33983334872 - CNPJ: 24.907.087/0001-
43, com escritório a Rua Almir Ney de Araújo nº. 85, no Bairro: Vila Rica, município
de Conceição do Coité/BA.

OBJETO: Contratação de empresa na construção de um estacionamento para
vinte vagas em área de 1.500m² sendo: Raspagem, limpeza e nivelamento do
terreno, Britagem com aterramento do terreno, Enchimento de Calhas, Escavação
da fundação e estrutura, Levante em bloco de 6 furos, Revestimentos e rebocos,
Aterramento e compactação do terreno, Adequação das rampas de concreto,
Reparo da estrutura de madeira da sede, Manutenção e Colocação de rufos do
telhado, Pintura em esmalte sobre ferro e Reparo nas instalação elétrica completa
para a Câmara de Vereadores de Conceição do Coité.

•VALOR: R$ 23.914,40 (vinte e três mil novecentos e quatorze reais e
quarenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01.031.0001.1020 - Ampliação e Reforma da Sede da Câmara
4490.51.00 - Obras e Instalações

VIGÊNCIA: 29 de julho a 30 de setembro de 2016.

DATA DA ASSINATURA: 29 de julho de 2016.

CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA
PODER LEGISLATIVO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA
CNPJ: 13.227.228/0001-60

Deus é Fiel e Justo!

ORDEM DE FORNECIMENTO – 0020/2016

CONTRATO Nº. MODALIDADE NÚMERO PRAZO DE INÍCIO
0016/2016 Carta Convite 0007/2014 Imediato

•VALOR: R$ 23.914,40 (vinte e três mil novecentos e quatorze
reais e quarenta centavos).

O
B
J
E
T
O
:

Contratação de empresa na construção de um
estacionamento para vinte vagas em área de 1.500m²
sendo: Raspagem, limpeza e nivelamento do terreno,
Britagem com aterramento do terreno, Enchimento de
Calhas, Escavação da fundação e estrutura, Levante em
bloco de 6 furos, Revestimentos e rebocos, Aterramento e
compactação do terreno, Adequação das rampas de
concreto, Reparo da estrutura de madeira da sede,
Manutenção e Colocação de rufos do telhado, Pintura em
esmalte sobre ferro e Reparo nas instalação elétrica
completa para a Câmara de Vereadores de Conceição do
Coité.

Pelos direitos a mim concedidos na condição de PRESIDENTE
DA CÂMARA DE VEREADORES DE CONCEIÇÃO DO COITÉ, Estado da
Bahia, autorizo a empresa:

Alberto Santos da Silva33983334872 - CNPJ:
24.907.087/0001-43, com escritório a Rua Almir Ney de
Araújo nº. 85, no Bairro: Vila Rica, município de
Conceição do Coité/BA, Estado da Bahia, a executar o
serviço da Carta Convite nº 0007/2014, Processo
Administrativo nº. 0020/2016, na forma e condições
apresentadas em seu respectivo instrumento contrato e
especificações na cotação de preços.

Conceição do Coité/BA, 19 de julho de 2016

Ivaldo Araújo Almeida
Presidente